

Tariffinformasjon – nr. 3 / 12.04.2023

VARSEL OM PLASSFRATREDELSER I LØNNSOPPGJØRET

LO og YS varslet i går om plassfratredelser i tilfelle det ikke oppnås enighet i den kommende meklingen i årets lønnsoppgjør mellom NHO og LO/YS.

Med to unntak er det ikke varslet plassfratredelser for logistikk og godstransport-bransjen. De to logistikkbedriftene som er omfattet av varslet om plassfratredelse er varslet om dette. Mange ansatte i innenriks fergeselskaper er omfattet av varslet om plassfratredelse, og en eventuell streik vil derfor kunne medføre utfordringer for fremføring av gods.

LO og YS kan utvide en eventuell streik gjennom nye plassfratredelser med fire dagers varsel. Det vil i så fall komme oppdatert informasjon om dette. Det er ikke usannsynlig at et slikt utvidet varsel vil komme i løpet av lørdag 15. april.

Meklingsfristen er satt til kl. 24.00 lørdag 15. april. Meklingen kan fortsette utover fristen, forutsatt at begge parter er enige om det.

En eventuell streik kan tidligst starte søndag 16. april.

På NHOs hjemmeside er det lagt ut informasjon om hvilke bedrifter som er omfattet av de varslede plassfratredelsene: <https://www.nho.no/lonn-og-tariff/lonnsoppgjoret/artikler/2023/lonnsoppgjoret-2023-bedrifter-som-bli-rammet-ved-streik/>

Dispensasjon fra streik

Dersom streik i din bedrift vil medføre fare for liv og helse, eller betydelig materiell skade, kan det i spesielle tilfeller gis dispensasjon fra streiken.

Det er en forutsetning for behandling av søknaden at bedriften er omfattet av plassfratredelsen.

Det er imidlertid svært strenge vilkår for å innvilge dispensasjon, og LO/YS og NHO må være enige om å innvilge dispensasjon. En anbefaling fra tillitsvalgte eller landsforening vil ikke være bindende. Det gis ikke dispensasjon på grunn av økonomisk tap, eller på bakgrunn av uheldige konkurranseforhold mellom bedrifter.

Behandling av søknader vil først skje fra 14. april. Søknader sendes til dispensasjon@nho.no.

I tiden fremover vil NHO LT informere fortløpende ved behov. Tariffinformasjon per e-post vil bli sendt til de personer som bedriftene har ført opp som kontaktperson for HR. Informasjon vil også bli sendt gjennom våre nyhetsbrev, og vil bli lagt ut på NHO LTs hjemmesider nholt.no.

Dersom du har spørsmål kan Thor Chr. Hansteen kontaktes på tlf. 9178 5051, eller per e-post thor.chr.hansteen@nholt.no.

Med vennlig hilsen

NHO Logistikk Transport



Thor Chr. Hansteen

Advokat